
Z obsahu čísla 3/2016
Která zvířata 4$ 
se zapomněla ж 
vyvinout?
Ježura australská má třetí 
víčko podobně jako plazi.

Nejslavnější 
_ i j—1 filmová 

studia
Kdo stojí za hollywood
skými hity?

Potají do Bílého 
domu? _r j ^
Než je polapena mm mm 
ochrankou, stačí Julia 
Chaseová založit pár 
menších ohýnků.

Anonymous: 
Hackeři v boji 
za svobodu
A A V roce 2012 
VW podniká česká 
odnož výpad proti 
stránkám svazu OSA.

34Povstane 
znovu 
kolos rhodský?

Odhadovaná 
cena obří 
sochy má 
dosáhnout 
téměř 7 mi
liard korun.

37The
Villages: 
Důchodcovské 
město hříchu
Žije tady 115 000 seniorů 
a užívají si golfu, binga, 
drog a sexu.

58Mamutí 
byznys: 
Rozprodat, nebo 
nakloňovat?
К nakloňování mamuta 
by hypoteticky stačila 
i jedna živá buňka.

6 slavných fotek
Migrující matka i čerstvá vdova Jacqueline

Na stopě 
6 hudebním 
žánrům

Odkud se vzal 
jazz, country, 

rokenrol, reggae, blues 
nebo hip hop?

Jak se 
žilo v čase 

belle époque
Za „krásnou dobu“ 
považujeme období 
od roku 1871 do začátku 
první světové války.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice. Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix. Křížem krážem 

SERIÁL: 12 šedých eminencí, které ovládaly svět: 2. díl: THEODORA


